[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 15 января 2024 г.
	№ 30
	пгт. Провидения

	О размещении дополнительных адресных сведений в Государственном адресном реестре

В целях полноты заполнения Государственного адресного реестра Федеральной информационной адресной системы, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», письмом Федеральной налоговой службы от 29 июня 2021 г. № КВ-4-14/9086@ «О размещении в ГАР сведений о кадастровых номерах», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в Государственном адресном реестре о кадастровых номерах объектов недвижимости (помещений) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной политики Администрации Провиденского городского округа обеспечить размещение в Федеральной информационной адресной системе сведений, указанных в приложении настоящего постановления.

3.
Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа: www.provadm.ru.

4
Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Заместитель
главы администрации

	В. В. Парамонов

	Подготовлено:

	Е.В. Миронова

	Согласовано:

	В.С. Тюркин

	Д.В. Рекун

Приложение
к постановлению Администрации Провиденского городского округа от 15.01.2024 г. № 30
	Объект адресации
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	жилой дом
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д.11
	87:07:030001:470
	e86c5098-dad1-4dbf-a44d-35b95831895b

	помещение
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д.11 кв.1
	87:07:030001:477
	24419e69-f859-4477-a970-a985dfc2a822

	помещение
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д.11 кв. 2
	87:07:030001:476
	9ea7a44b-9c09-4d94-a1af-c891512b0db2

	помещение
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д.11 кв.3
	87:07:030001:475
	f2799252-2e59-44f3-ada6-0b0039161fcf

	помещение
	Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, с. Энмелен, ул. Набережная Чирикова, д.11 кв. 4
	87:07:030001:474
	6e8abb6c-c60b-4add-a6fd-5bec87d69a7f